Offizielle Ergebnisliste

Ortsschitag 2014
Lungau

Ort und Datum: Mauterndorf - Grofieck, 15.03.2014
Veranstalter: UNION-SPORTCLUB MAUTERNDORF (4078)
Durchfithrender Verein: UNION-SPORTCLUB MAUTERNDORF (4078)

Kampfgericht:
Wettkampfleiter:
Startrichter:
Zielrichter:
Streckenchef:

Streckendaten:
Durchganag: 1
Startzeit: 13:00
Kurssetzer:
Strecke:

Anzahl Tore; 14

Gemeldete Starter:
In der Wertung:

Wichtel
Rang StMr
1 129
2 3
3 2
4 133
5 1
Wichtel
Rang Sthr
1 T
2 5
3 o
4 4
5 B

Scnntag, 16. Marz 2014, 09.58

Eder Franz
GroBeck - Ubungslift

Rainer Johann
Stocker Anton

Kessler Fredi
Purkrabek Hubert jun.

140
123 (87,86%)

Name

DENGG Valentina
Prodinger Johanna
Macheiner Julia

PIFFL Percevic Florentina
Wedam Sarah

Name

SCHOKLITSCH Ben
Schreilechner Christian
GIGLI Tobias

Sider Hubert

PREMM Franz

Auswentung: UNION-SPORTCLUB MAUTERNDORF

Alpiner Schilauf - Riesentorlauf
Gen.Nr.

F-Wert: 890

Ges.Zeit Diff.
33,90 0,00
5247 18,57

1:05,54 31,64
1:20,97 47 07
1:32,98 59,08

Ges. Zeit Diff.
3213 0,00
4153 9,40
42 16 10,03

1:11,96 359,83
1:25,76 5363
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‘ Offizielle Ergebnisliste

Alpiner Schitauf - Riesentorlauf

Bambini
Rang SINr Name
1 i Gollackner Matthias
1 9 ZEHNER Anna
3 10 Da&rr Christoph

Snowboard Kinder

Rang SINr Name
1 13 Wieland Kathrin
2 12 Schitter Lisa

Snowboard Kinder

Rang SiNr Name
1 14 Pleifer Jakob
2 15 Gerold Jan
Snowboard Herren
Rang StNr MName
1 16 Ferner sen. Matthias
2 130 GRALL Michael )
3 17 Schartner sen Rudi
Kinder U7
Rang StNr Name
1 22 PRODINGER Laura
2 135 LOFTENEGGER Cordula
3 18 PETZLEERGER Annika
4 19 Fanninger Anja
5 21 Piffl Percevic Philomena
6 20 Rest Maria
7 23 Parshotam Pooja
Kinder U7
Rang StNr Name
1 27 PRODINGER Lukas
2 24 MACHEINER Alexander
3 26 WIELAND David
4 29 Pieifer Valentin
] 25 Gruber Noah
Sonntag, 16. Marz 2014, 09:58 Auswertung: UNION-SPORTCLUB MAUTERNDORF

Ortsechitag 2014
Lungau
Mauterndorf - GroBeck, 15.03.2014

Ges. Zeit Diff.
3523 0,00
3523 0,00
41,45 6,22

Ges Zeit Diff.
48,67 0,00
55,69 7,02

Ges.Zeit Diff,
39,62 0,00
41,18 1,56

Ges.Zeit Diff.
33,67 0,00
35,57 1,80
36,17 2,50

Ges Zeit Diff
41,50 0,00
42 67 1,17
43,34 1,84
4513 363
47 45 595
48,29 6,79

1:08,72 27,22

Ges. Zeit Diff,
39,05 0,00
40,14 1,09
40,79 1,74
5224 13,18

1:04,87 2582
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Offizielle Ergebnisliste

Alpiner Schilauf - Riesentorlauf

Kinder U8
Rang Sthr
1 1 |
2 32
3 36
4 34
5 35
[ 33
T 30
Kinder U8
Rang Sthr
1 38
2 7
Kinder U9
Rang Sthr
1 #
2 K]
3 40
Kinder U9
Rang SiNr
1 48
2 45
3 45
Kinder U10
Rang SINr
1 50
2 49
3 51

Sonntag, 16. Marz 2014, 09:58

Name

GELL Barbara
PREMM Clara
RESCH Julia

GELL Lucia
Kendlbacher Theresa
HOOGSTOEL Anna
ZIDARU Karla

Name
LANSCHUTZER Martin
Hasanovic Eldar

Name

PERTL Denise
Thomaser Sophie
AIGHER Leonie

Name

PETZLBERGER Roland
WEDAM Sebastian
Briickl Leon

Name
KASSAR Laura
GRUBER Marie
GRALL Afra

Auswertung: UNION-SPORTCLUB MAUTERNDORF

Ortsschitag 2014
Lungau

Mautermdorf - GroBeck, 15.03.2014

Ges.Zeit
40,06
41,57
41,93
4582
52,10
52,69
54,19

Ges.Zeit

42,54
48,69

Ges.Zeit
38,48
40,79
48,49

Ges Zeit
4.4
43,28
46,45

Ges.Zeit
30,22
31,73
39,63

wawnw.skizeit.at - HATTsolution OnTime 12.4.2 - Lizenz 4078 - Zeitnehmung; Alge TdC 8000

|

Diff.
0,00
1,51
1,87
5,76
12,04
12,63
14,13

Diff,
000
6,15

LHiff.
0,00
230
11,00

Diff.
0,00
Ba7
12,04

Diff.
0,00
1,51
841
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Offizielle Ergebnisliste

Alpiner Schilauf - Riesentoriauf

Kinder U10
Rang SINr
1 58
2 =3
3 57
4 52
5 ha
(] 56
Kinder U1l
Rang Stir
1 61
2 62
3 B0
Kinder Ul11
Rang Stir
1 65
2 66
3 67
4 64
5 63
Kinder U12
Rang StNr
1 68
Kinder U12
Rang StNr
1 70
9
Schiiler U13
Rang StNr
1 71

Sonntag, 16, Marz 2014, 09:58

Mame

SCHOKLITSCH Paul
MESSNER Lukas
Baksa Maxi
BOGENSPERGER Elias
WEDAM Kevin
HASANOVIC Arijan

Name

Zehner Laura-Sophie
VAN Eck Antoinet
Avdic Jasmin

Name

PERNER: Ulrich

SCHITTER Simon

WIELAND Tobias
GOLLACKNER Simon ,
KASSAR Christoph

Name
WIELAND Kathrin

Name

BOGENSPERGER Jonas
PERTL David

Name
PERMNER Johanna

Ausweriung: UNION-SPORTCLUB MAUTERNDORF

Ortsschitag 2014
Lungau

Mauterndorf - Grofeck, 15.03.2014

Ges.Zeit

30,14
32,84
33,24
39,20
111,44

Ges.Zeit
31,19
33,95
52,64

Ges.Zeit
27,07
2975
30,92
31,08
31,88

Ges. Zeit
3,57

Ges.Zeit
30,08
32,14

Ges.Zeit
26,75

v skizeit.at - HATTsolution OnTime 12.4.2 - Lizenz 4078 - Zeitnehmung: Alge TdC 8000

Diff.
0,00
077
347
3,87
8,83
4207

Diff.
0,00
276
21,45

Diff.
0,00
268
385
4,01
481

it
0,00

Liff.
0,00
2,06

Qiff.
0,00
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Offizielle Ergebnisliste

Alpiner Schilauf - Riesentorlauf

Schiiler U14
Rang StNr
1 73
2 74
3 75
Schiiler U15
Rang StNr
1 i)
2 i
Schiiler U15
Rang SiNr
1 Fi:]
2 80
3 Fi:|
Schiiler U16
Rang StNr
1 82
2 81
Schiiler U16
Rang Sthr
1 %]
2 84

Altersklasse IV

Rang StNr
1 B85
Altersklasse ITI
Rang Sthir
1 86
2 BT
3 143

Sonntag, 16. Mérz 2014, 09.58

MName

PERTL Alois
STOCKER Simon
Mauser Peter

Name
SCHIEFER Miriam
STOCKER Lisa

Name

STOLZ Benedikt
SCHREILECHNER Patrick
Stoff Laurenz

Name
Macheiner Anna
GELL Victoria

Mame

MACHEINER Christian
Mauser Simon

Name
FINGERLOS Elisabeth

Name

KASSAR Astrid
STOLZ Cilli
TATZREITER Christa

Auswertung: UNION-SPORTCLUB MAUTERNDORF

Ortsschitag 2014
Lungau

Mauterndorf - GroBeck, 15.03.2014

Ges Zeit
27,33
27 56
32,15

Ges.Zeit

28,02
29,74

Ges Zeit
25,40
30,79
31,58

Ges.Zeit
29,03
2915

Ges.Zeit
30,90
3256

Ges.Zeit
3483

Ges Zeit
30,72
31,46
39,16

wawnw. skizeit.at - HATTsolution CnTime 12.4.2 - Lizenz 4378 - Zeitnehmung: Alge TdC 8000

Difi.
0,00
0,23
4 82

Diff.
0,00
1,72

Diff.
0,00
539

il

6,18

Diff.
0,00
0,12

Diff.
0,00
206

Diff.
0,00

Diff.
0,00
0,74
B 44
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Offizielle Ergebnisliste

Alpiner Schilauf - Riesentoriauf

Altersklasse I1
Rang

n b W R =

Altersklasse I
Rang

=] o N e 3 R =

Jugend U21

Rang
1

Altersklasse IV

Rang
1
2
3

Altersklasse III

Rang

o ot W M =

SiNr

EBBES8S =

SINF
102

StNr

104
103

Sthr
109
110
136
140
106
107

Sonntag, 16. Marz 2014, 09:58
www.skizeit.at - HATTsolution OnTime 12.4.2 - Lizenz 4078 - Zeltnehmung: Alge TdC 8000

Name

Mag. Gell Veronika
HAUER Monika
Stocker Ingrid
DORFER Heidi
Perner Gabrielle

Name

SCHOKLITSCH Daniela
Piffl Percevic Johanna
Macheiner Christina
Sider Kristin

Wieland Brigitte
Zehner Edith
SCHITTER Birgit

Name
KREMSER Christina

Name

 MACHEINER Martin

PURKRABEK Hubert
STEINLECHNER Klaus

Name

HOLZER Georg
Aigner Sepp
GSPANDL Heimo
GSPANDL Chrysanth
SPREITZER Hubert
Schartner Rudi

Auswertung: UNION-SPORTGLUB MAUTERNDORF

Ortsschitag 2014
Lungau

Mauterndorf - GroBeck, 15.03.2014

Ges.Zeit
29,87
30,43
3532
35,75
36,34

Ges.Zeit
30,99
31,00
31,67
3267
34,72
3494
35,58

Ges. Zeit
26,96

Ges.Zeit
29,35
30,11
31,43

Ges Zeit
27,87
28,54
28,95
2994
29,95
30,18

Diff.
0,00
0,56
545
5,88
6,47

Dt
0,00
00
0,68
1,68
3,73
385
458

Diff.
0,00

Ditf.
0,00
0,76
2,08

Diff.
0,00
0,67
1,08
207
2,08
23
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Offizielle Ergebnisliste

Alpiner Schilauf - Riesentoriauf

Alterskilasse 11

Rang StNr
116
229
114
12
113
1M
115

= o o WO R =k

Altersklasse 1

Rang SINr
1 119
2 120
3 134
4 117
5 141
6 118
Allgem. Klasse
Rang StNr
1 121
132
Jugend U18
Rang StNr
1 125
Jugend U21
Rang SINr
1 126

Name

Dr. Gell Christian
RAUSCH Sepp

Dr. Schoklitsch Nico
GRALL Michael
Wieland Peter
SCHITTER Anton
Perner Paul

Name

FINGERLOS Hans Wolfgang
Rainer Hans

RAININGER Florian

Zehner Bernhard

PRAUSE Wolfgang
MACHEINER Andreas

Name *
BOGENSPERGER Christian
BERG Wolfgang

MName
HOLZER Johannes

Name
GRUBER Christoph

Nicht am Start (1. Lauf): 3 (2,14%)

StNr Name JG
42 Binggl Viktoria 2005
44 RIMMNER Hannes 2005
59 LASSHOFER Richard 2004

Sonntag, 16. Marz 2014, 05,58

Auswertung: UNION-SPORTCLUB MAUTERNDORF

Ortsschitag 2014
Lungau

Mauterndorf - GroBeck, 15.03.2014

Ges.Zeit Diff.
25,58 0,00
26,62 1,04
26,68 1,10
26,97 1,39
27 48 1,90
27,60 2,02
27,70 212

Ges. Zeit Diff.
25,09 0,00
25,78 0,69
26,48 1,39
26,62 153
26,67 1,58
28,65 3,56

Ges.Zeit [iff.
2444 0,00
31,05 6,61

Ges.Zeit Diff.
27,93 0,00

Ges. Zeit Diff,
32,48 0,00

Klassa
L9 w
U9 m
Uil'm
Sejte 7 von &

winy skizeitat - HATTsolution OnTime 12,4.2 - Lizenz 4078 - Zeitnehmung: Alge TdC 8000




Offizielle Ergebnisliste

Alpiner Schilauf - Riesentorfauf

Nicht im Ziel (1. Lauf): 1 (0,71%)

Sthr
108

Name
Rotschopf Hermann

JG
1958

Disqualifiziert (1. Lauf): 5 (3,57%)

StNr
28
43
47
55

72

Name

SCHITTER Klemens
Parshotam Aulia
WIELAND Martin
Kerschaggl Mario
KASSAR Stephan

Nicht qualifiziert: 8 (5,71%)

Sthr Name

100 Schiefer Nicole

101 MEIJERINK Judith

112 Sagmeister Martin

122 Sampl Christian

123 Esl Hiasi

124 Griesner Christian

127 MACHEINER Andreas

128 Kil Daniel
Unterschrift Chefkampfrichter

Sonntag, 16. Mérz 2014, 09:58

o g

JG
2007
2005
2005
2004
2000

JG
1989
1985
1972
1991
1989
1992
1095
1995

Auswertung; UNION-SPORTCLUB MAUTERNDORF
whnw,skizeit.at - HAT Tsolution OnTime 12.4.2 - Lizenz 4078 - Zeitnehmung; Alge TdC 8000

Ortsschitag 2014
Lungau

Mauterndorf - GroBeck, 15.03.2014

Klasce

AN m

Klassa Tomr.
U7m B
Ug w 7
U9 m 14
U0 m 14
U4 m 14

Klasse
DK
DK
AK Il m
HK
HK
HE
U21m
UZ1m
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wwaw skizeit.at - HAT Tsolution OnTime 12.4.2 - Lizenz 4078 - Zeitnehmung: Alga TdC S000

Ortsschitag 2014 orginal
Mannschaftswertung ikt
Alpiner Schilauf - Riesentoriauf Mauterndorf - GroBeck, 15.03.2014
Rang Mannschaft Gesamt
Schischule 1 1:16,56

1 121 BOGENSPERGER Christian 1988 M Allgem. Klasse 24,44

2 112 Sagmeister Martin 1972 M Altersklasse || 25,16

3 102 KREMSER Christina 1994 W Jugend U21 el 26,96
Holzbau Mauterndorf 1 1:21,09

1 124 Griesner Christian 1992 M Allgem, Klasse 2562

2 111 SCHITTER Anton 1970 M Altersklasse || 27 60

3 109 HOLZER Georg 1962 M Altersklasse I 27 87

4 125 HOLZER Johannes 1996 M Jugend U1B 2793
Holzbau Mauterndorf 2 1:27,54

1 123 Esl Hiasl 1989 M Allgem. Klasse 28,65

2 127 MACHEINER Andreas 1995 M Jugend U21 2804

3 106 SPREITZER Hubert 1960 M Alterskiasse Il 2995

4 126 GRUBER Christoph 1994 M Jugend U21 32,48
Dr. Schoklitsch 1:28,35

1 114 Dr. Scheklitsch Nico 1970 M Alterskiasse || 26,68

2 100 Schiefar Nicole 1988 W Damenklasse 30,68

3 99  SCHOKLITSCH Daniela 1977 W Allersklasse | 30,99

4 88 DORFER Heidi 1965 W Allersklasse || 3575
Schischule 2 1:28,52

1 122 Sampl Christian 1991 M Aligem. Klasse 28,66

2 101 MENERINEK Judith 1985 W Damenklasse 2915

3 128 Kil Daniel 1985 M Jugend U21 A0.71
Dr. Gell 1:30,17

1 116 Dr. Gell Christian 1966 M Altersklasss || 25,58

2 891  Mag. Gell Veronika 1868 W  Allersklasse || 29,87

3 87 Wieland Brigitte 1981 W Altersklasse| 34,72

4 89  Stocker Ingrid 1971 W Altersklasse || 35,32
Sonntag, 16, Marz 2014, 10:05 Auswertung: UNION-SPORTCLUB MAUTERNDORF Seite 1 van 1




Ort=echitaqg 2014 arginal
Mannschaftswertung Vi
Alpqner Schilauf - Fhesentnnauf Matltermf - GroBeck, 15.03_._21}14_
Manmi::harl't Gesamt
Usc3 1:21,52
1 71  PERNER Johanna 2001 W Schiler U13 26,75
2 65 PERNER Uldch 2003 M Kinder U11 2707
3 115 Pemer Paul 1960 M Altersklasse || 27,70
UsCi 1:23,67
1 102 KREMSER Christina 1994 W Jugend U21 26 96
2 4 STOCKER Simon 2000 M Schiller 14 27 56
3 81 GELL Victoria 1948 W Schiler U16 2915
4 i STOCKER Lisa 1999 W Schiler U15 29,74
Bergrettung 1 1:25,51
1 114 Dr. Schoklitsch Nico 1970 M Altersklasse 26,68
2 118 MACHEINER Andreas 1975 M Altersklasse | 28,65
3 107 Schartner Rudi 1959 M Altersklasse IIl 30,18
Luftsportverein Lungau 1:25,51
1 229 RALISCH Sepp 14972 M Altersklaszse (I 26,62
Z 136 GSPANDL Heimo 1857 M Altersklasse | 28.95
3 140 GSPANDL Chrysanth 1860 M Altersklasse |ll 2994
4 143 TATZREITER Christa 1963 W Altersklasse |l 3916
Feuerwehrjugend 1 1:29.81
1 73 PERTL Alois E{JEIG‘ M Schiler U14 2733
2 83 MACHEINER Christian 1998 M Schiler U16 30,90
3 79 Sloff Laurenz 1999 M Schiler U15 31,58
4 75  Mauser Peler 2000 M Schiler U14 32,15
Feuerwehrjugend 2 1:31,70
1 82 MACHEIMNER Anna 1999 W Schiller U16 29.03
2 80 SCHREILECHMER Patrick 1999 M Schiler U15 30,79
3 63 Kassar Christoph 2003 M Kinder U1 31,68
Bergrettung 2 1:33,09
1 92 HAUER Monika 1969 W Altersklasse |l 30,43
2 98 SCHOKLITSCH Daniefa 1977 W Altersklassa| 30,949
3 96 Macheiner Christina 1878 W  Altersklasse | .67
4 85  FINGERLOS EI|saberth 1946 W Ntarsklasse I 34,83

Sonntag, 16. Mérz 2014, 10:06 Auswertung: UNION-SPORTCLUB MAUTERNDORF Seite 1 von 1
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Ergebnis Mittelwertung

Alpiner Schilauf - Riesentoriauf

Orisschitag 2014 Familiewertung
Lungau
Mauterndorf - Grobeck, 15.03.2014

Rang Diff, Ges. Zeit
Durchschnittszeit: 1:29,00
1 +0,67 1:29,67
1 118 MACHEINER Andreas 1975 M Allersklasse | 28,65
2 105 MACHEINER Martin 1948 M Altersklasse [V 29,35
3 96 Macheiner Christina 1978 W  Altersklassa | 36T
4 24 MACHEINER Alexander 2000 M Kinder U7 40,14
2 +1,92 1:30,92
1 119 FINGERLOS Hans Wolfgang 1974 M Altersklasse | 25,09
2 93 Piffl Percevic Johanna 1975 W Altersklasse | 31,00
3 8 FINGERLOS Elisabeth 1945 W Altersklasse IV 34,83
4 21 Piffl Percevic Philomena 2009 W Kinder U7 47 45
3 -1,96 1:27,04
1 114 Dr. Schoklitsch Nico 1970 M Altersklasse Il 26,68
2 58 SCHOKLITSCH Paul 2004 M Kinder U10 2937
89 SCHOKLITSCH Danisla 1977 W Altersklasss | I 11
4 +362 1:32,62
1 74 STOCKER Simon 2000 M Schiler U14 27,56
2 77 STOCKER Lisa 1998 W Schiler U15 29,74
3 89 Stocker Ingrid 1971 W Altersklaszse |l 35,32
5 +375 1:32,75
1 117 Zehner Bemhard 1975, M Altersklasse | 26,62
2 61 Zehner Laura-Sophie 2003 W Kinder U11 31,19
3 98 Zehner Edith 1982 W Altersklasss | 34,94
6 +393 1:32,93
i 111 SCHITTER Antan 1970 M Altersklasse || 27 60
2 66 SCHITTER Siman 2003 M Kinder U1 2975
95 SCHITTER Birgit 1974 W Allersklasse | 35,58
T -4.40 1:24 60
1 116 Dr. Gell Christian 1986 M Altersklasse || 2558
2 81 GELL Victoria 1988 W Schiler M6 2915
3 891  Mag. Gell Veronika 1868 W  Altersklasse || 29 87
4 31 GELL Barbara 2006 W Kinder U8 40,06
5 34 GELL Lucia 2006 W Kinder U8 4582
8 748 1:21,52
1 71 PERMER Johanna 2001 W Schiler U13 2675
2 65 PERMER Ulrich 2003 M Kinder U4 2707
3 115 Pemer Paul 1969 M Altersklasse I| 27,70
4 90 Pemer Gabriella 1971 W Altersklasse || 36 34
Sonntag, 16. Marz 2014, 09:55 Auswertung: UNION-SPORTCLUB MAUTERNDORF Seite 1 von 1
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